Pubblico ufficiale: Notaio Lenzi Raffaele 

Data: 21/10/2022 

N° repertorio: 81819/48229 

Ipoteca volontaria a favore della ViVal Banca – Banca di Credito Cooperativo di Montecatini Terme, 

Bientina e S.Pietro in Vincio s.c., contro Supermec SRL, per Euro 1.300.000,00 

(unmilionetrecentomila,00) di cui: Euro 650.000,00 (seicentocinquantamila,00) in linea di capitale. 

Trascrizioni 

▪ Atto tra vivi – Conferimento in società 

Trascritto a Pistoia del 07.11.2016 

Reg. gen. 8379 – Reg. part. 5708 

Pubblico ufficiale: Notaio Zogheri Lorenzo 

Data: 06/10/2016 

N° repertorio: 38953/17702